

Odin Energy Invest I P/S

Havnen 66, 7620 Lemvig

CVR-nr.: 43 85 62 35

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Michael Emmervadt Bach-Olesen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Virksomhedsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. januar 2025 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

This document has esignatur Agreement-ID: d17d77j685256639001344

Selskabsoplysninger

Virksomhed

Odin Energy Invest I P/S
Havnen 66
7620 Lemvig

CVR-nr.: 43 85 62 35
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Anders Jørgen Lenborg, formand
Michael Hjortø Weidner
Jon Gunnar Solli

Direktion

Michael Emmervadt Bach-Olesen

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

	2025 t.kr	2024 t.kr	2023 t.kr
Resultatopgørelsen:			
Bruttofortjeneste	88.728	95.768	118.289
Driftsresultat	63.376	71.849	68.826
Finansielle poster, netto	-7.732	-8.143	-6.720
Årets resultat	55.644	63.705	62.106
Balancen:			
Balancesum	507.306	509.228	588.858
Egenkapital	320.954	325.310	371.604
Årets investering i materielle anlægsaktiver	49.241	4.999	0
Nøgletal			
Solidsitetsgrad	63,27%	63,88%	63,11%
Nøgletal defineres således:			
Solidsitetsgrad (%):			
$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$			

This document has esignatur Agreement-ID: d17d77f685256639001344

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, finansiering, udvikling, drift og investering i vedvarende energiproduktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 55.644 mod t.kr. 63.705 sidste år og anses som tilfredsstillende. Resultat er påvirket af lavere bruttofortjeneste på t.kr. 7.039 på trods af øget kapacitet, samt en forøgelse i afskrivninger på t.kr. 1.433 som følge af anskaffet vindmølle, mens de finansielle udgifter er faldet med t.kr. 411.

Egenkapitalen udgør t.kr. 320.954 pr. 31/12 2025.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

I forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten for 2024 havde selskabet en forventning til dette års resultat i niveauet t.kr. 55.000 - t.kr. 65.000. Årets resultat på t.kr. 55.644 ligger således indenfor det forventede niveau, men er faldet med t.kr. 8.061, hvilket ledelsen dog anser som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en bruttofortjeneste i niveauet t.kr. 85.000 - t.kr. 95.000 med baggrund i nuværende elpriser og budgetteret omkostninger. Årets resultat forventes i niveauet t.kr. 55.000 - t.kr. 65.000.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Selskabet har ikke udarbejdet formelle mål og politikker for styring af de finansielle risici, men afdækker sig løbende ud fra en professionel vurdering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Noter	Resultatopgørelse	
	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	88.728.266	95.767.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.351.876	-23.918.805
Driftsresultat før finansielle poster	63.376.390	71.848.866
Andre finansielle indtægter	221.997	959.244
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.688.671	-152.673
Andre finansielle omkostninger	-6.265.745	-8.949.965
1 Årets resultat	55.643.971	63.705.472

This document has esignatur Agreement-ID: d17d77f685256639001344

Noter	Balance	
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
Grunde og bygninger	24.877.043	26.745.901
Produktionsanlæg og maskiner	431.188.207	426.466.831
Materielle anlægsaktiver under udførelse	26.035.419	4.998.686
2 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>482.100.669</u>	<u>458.211.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>482.100.669</u>	<u>458.211.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.991.250	17.270.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.285.021
Andre tilgodehavender	2.599.153	3.289.283
3 Periodeafgrænsningsposter	377.217	1.187.564
Tilgodehavender i alt	<u>20.967.620</u>	<u>28.032.225</u>
Likvide beholdninger	4.237.495	22.984.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.205.115</u>	<u>51.016.375</u>
Aktiver i alt	<u>507.305.784</u>	<u>509.227.793</u>

This document has esignatur Agreement-ID: d17d77f685256639001344

Noter	Balance	
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført overskud	260.553.931	264.909.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000.000	
Egenkapital i alt	320.953.931	325.309.960
5 Andre hensatte forpligtelser	25.748.866	24.241.404
Hensatte forpligtelser i alt	25.748.866	24.241.404
Gæld til kreditinstitutter	106.745.369	131.997.676
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.745.369	131.997.676
6 Gæld til kreditinstitutter	24.700.000	26.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.371.251	1.570.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.786.367	8.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.857.618	27.678.753
Gældsforpligtelser i alt	160.602.987	159.676.429
Passiver i alt	507.305.784	509.227.793
7 Personaleforhold		
8 Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen		
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse		
12 Koncernforhold		
13 Anvendt regnskabspraksis		

This document has esignatur Agreement-ID: d17d77f685256639001344

Egenkapitaloppgørelse

	Registreret kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	400.000	264.909.960	60.000.000	325.309.960
Betalt udbytte			-60.000.000	-60.000.000
Forslag til resultatdisponering		-4.356.029	60.000.000	55.643.971
Egenkapital ultimo	400.000	260.553.931	60.000.000	320.953.931

This document has esignatur Agreement-ID: d17d77f685256639001344

	Noter	
	2025	2024
	kr.	kr.
1. Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000.000	60.000.000
Overført resultat	-4.356.029	3.705.473
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt	55.643.971	63.705.473

	kr.	kr.	kr.
		Produktions-	Materielle
		anlæg og	anlægs-
		bygninger	aktiver under
		maskiner	udførelse
Kostpris pr. 31/12 2024	65.282.001	810.677.450	4.998.686
Tilgang i året	0	28.204.394	21.036.733
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris pr. 31/12 2025	65.282.001	838.881.844	26.035.419
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2024	38.536.100	384.210.619	0
Årets afskrivninger	1.868.858	23.483.018	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2025	40.404.958	407.693.637	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2025	24.877.043	431.188.207	26.035.419

3. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende kommende regnskabsår, herunder særligt servicekontrakter på selskabets vindmøller.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 400.000 stk. kapitalandele af nominelt 1 kr.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder og hver kapitalandel af 1 kr. giver én stemme.

5. Andre hensatte forpligtelser

Selskabet har kr. 25,7 mio. i langfristede hensættelser, som er relateret til reetableringsomkostninger. Årets diskontering udgør kr. 0,7 mio., som er indregnet under finansielle omkostninger. Forpligtelsen forfalder efter 5 år.

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 31/12 2024	Gæld 31/12 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	158.097.676	131.445.369	24.700.000	23.500.000
	<u>158.097.676</u>	<u>131.445.369</u>	<u>24.700.000</u>	<u>23.500.000</u>

7. Personaleforhold

	2025	2024
Antal heltidsbeskæftigede i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

8. Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 31. december 2025 enkelte eget brug-kontrakter samt en fast pris baseload kontrakt, som alle er indregnet til dagsværdi over resultatopgørelsen.

Dagsværdien på eget brug-kontrakterne udgør pr. 31. december 2025: t.kr. -18.075., mens fast pris baseload kontraktens dagsværdi udgør t.kr +7.608.

Selskabet har pr. 31. december 2025 indgået kontrakt om salg af EECS GO certifikater for 2026 udgørende 200.000 MWh pr. år med en samlet aftalt sum udgørende 7.920 t.kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidige bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og vindmøller.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 263.951.

Der er derudover afgivet transport overfor pengeinstitut i:

- Elafregninger.
- Udbetalinger fra AOM-aftaler, servicekontrakter, salg samt forsikringssummer vedrørende selskabets produktionsanlæg.

Der er overfor pengeinstituttet afgivet negativ pledge og "change of controls" klausuler.

Noter

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Odin Energy Holding P/S

Havnen 66

7620 Lemvig

Moderselskab/Legal ejer, 100% ejerandel | 100% stemmerettigheder

Cloudberry Clean Energy ASA

Frøyas gate 15

0273 Oslo

Norge

Ultimativt moderselskab/Indirekte ejer, indirekte 100% ejerandel | indirekte 100% stemmerettigheder.

Endvidere er både direktion og bestyrelse at betragte som nærtstående parter for selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter	2025	2024
	kr.	kr.
Køb af serviceydelser	2.013.059	0
Renteomkostninger fra associerede og tilknyttede virksomheder	1.688.671	152.673
Udbytte til tilknyttet virksomhed	60.000.000	110.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.285.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.786.367	8.079

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største henholdsvis mindste koncern:

Cloudberry Clean Energy ASA

Frøyas gate 15

0273 Oslo

Norge

Koncernregnskabet for Cloudberry Clean Energy ASA kan rekvireres på følgende adresse:

Frøyas gate 15

0273 Oslo

Norge

www.cloudberry.no/investor-relations/reports-and-presentations

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse, idet denne indgår i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Cloudberry AS, Frøyas gate 15, 0273 Oslo, Norge.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anders Jørgen
Lenborg

Bestyrelsesformand
IP-adresse: 77.16.39.94:18460:18460
Dato for underskrift: 21-04-2026 11:10:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med eSignatur EasySign



Jon Gunnar Solli

Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 45.147.207.22:9852:9852
Dato for underskrift: 22-04-2026 07:54:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med eSignatur EasySign



Michael Hjortø Weidner

Navn returneret af MitId: Michael Hjortø Weidner
Bestyrelsesmedlem
ID: 8b7ab370-bf5d-4311-9e6c-d71000d68d59
IP-adresse: 77.18.44.203:39822:39822
Dato for underskrift: 21-04-2026 09:57:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Michael Emmervadt Bach-Olesen

Navn returneret af MitId: Michael Emmervadt Bach-Olesen
Dirigent og Direktør
ID: 6747d184-01c1-41c2-a334-f29de018ea8b
IP-adresse: 93.176.81.186:61094:61094
Dato for underskrift: 21-04-2026 11:32:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Kim R. Mortensen

Navn returneret af MitId: Kim Rosholm Mortensen
Revisor
ID: 04607f67-fdd9-4f08-92a5-7b4809915fe1
IP-adresse: 194.239.1.211, 165.225.194.76:31677:31677
Dato for underskrift: 22-04-2026 09:18:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



Jan Krarup Mortensen

Navn returneret af MitId: Jan Krarup Mortensen
Revisor
ID: 7ced7734-efa6-4690-a309-bc4d226937ad
IP-adresse: 150.228.65.99, 147.161.154.90:59710:59710
Dato for underskrift: 22-04-2026 10:45:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



This document has esignatur Agreement-ID: d17d77j685256639001344

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.